
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-150 

ŠTRIGOVA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE ŠTRIGOVA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - STANETINEC - OSNOVNA ŠKOLA, STANETINEC 19B 
imenuju se: 
 

1. LEA NOVAK, za predsjednicu 

2. ANKICA NOVAK, za članicu 

3. IVANA FRLIN, za članicu 

4. SANDRA NOVAK, za članicu 

5. VLATKA MEDENJAK, za članicu 

 

1. PATRIK POSEDI, za zamjenika predsjednice 

2. DORA HORVAT, za zamjenicu članice 

3. RENATA BALAŠKOVIĆ, za zamjenicu članice 

4. DARINKA VEGIČ, za zamjenicu članice 

5. GORDANA KELNER BUHANEC, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-151 

ŠTRIGOVA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE ŠTRIGOVA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - SVETI URBAN - DOM KULTURE, SVETI URBAN 27A 
imenuju se: 
 

1. LEA ANTONIJE-STAMNIČAR, za predsjednicu 

2. MARIJANA MLINARIČ, za članicu 

3. EVA FERLIN, za članicu 

4. SINIŠA JELENČIĆ, za člana 

5. GLORIA GRUBIĆ, za članicu 

 

1. DINO LUKMAN, za zamjenika predsjednice 

2. DAVID NEMEC, za zamjenika članice 

3. DRAŽENKA ZORKOVIĆ, za zamjenicu članice 

4. LORENA REBERNIK, za zamjenicu člana 

5. ALEKS ŠINKO, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-152 

ŠTRIGOVA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE ŠTRIGOVA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - ŽELEZNA GORA - DOM KULTURE, ŽELEZNA GORA 126 
imenuju se: 
 

1. MARINA JAKOPIĆ, za predsjednicu 

2. MIRJANA HERIC, za članicu 

3. ALBIN ŠAJNOVIĆ, za člana 

4. VIKTORIJA GLOŽINIĆ, za članicu 

5. LIDIJA JELENČIĆ, za članicu 

 

1. MARIJA VARŠIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. NIKOLA FERLIN, za zamjenika članice 

3. EMANUEL VINKO, za zamjenika člana 

4. IRENA NOVAK, za zamjenicu članice 

5. ANICA ŠAFARIĆ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-153 

ŠTRIGOVA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE ŠTRIGOVA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - PREKOPA - OSNOVNA ŠKOLA, PREKOPA 45 imenuju 
se: 
 

1. MARTIN REBERNIK, za predsjednika 

2. NIKA BOGDAN, za članicu 

3. LUKA ŠAFARIĆ, za člana 

4. MILJENKA MIKULAN, za članicu 

5. MARINA HAŽIĆ, za članicu 

 

1. LEA JELENČIĆ, za zamjenicu predsjednika 

2. LUKA PLEŠ, za zamjenika članice 

3. AMRA HRLEC, za zamjenicu člana 

4. IVANA JELENČIĆ, za zamjenicu članice 

5. KLARA BUHANEC, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-154 

ŠTRIGOVA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE ŠTRIGOVA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - ŠTRIGOVA - DOM KULTURE - DVORANA DESNO, 
ŠTRIGOVA 103 imenuju se: 
 

1. SANJA TOMAC, za predsjednicu 

2. MARCO KRAUTHAKER, za člana 

3. TEA ŠAJNOVIĆ, za članicu 

4. PETRA PETEK, za članicu 

5. BLAŽENKA STANKOVIĆ, za članicu 

 

1. REBEKA PFEIFER, za zamjenicu predsjednice 

2. ANICA LUKMAN, za zamjenika člana 

3. BOŽICA BREZOVAČKI, za zamjenicu članice 

4. MATEJ SENČAR, za zamjenika članice 

5. VERONIKA ŠKVORC, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-155 

ŠTRIGOVA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE ŠTRIGOVA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - ROBADJE - VATROGASNI DOM, ROBADJE 65A imenuju 
se: 
 

1. DUŠAN LAMOT, za predsjednika 

2. VINKO JAKOPIĆ, za člana 

3. IVANKA SEDMAK, za članicu 

4. ANTUN ZADRAVEC, za člana 

5. ANA ZOREC, za članicu 

 

1. ALEKSANDAR STANKOVIĆ, za zamjenika predsjednika 

2. SARA RISEK, za zamjenicu člana 

3. KLARA KLOBUČARIĆ, za zamjenicu članice 

4. STANISLAVA GOLENKO, za zamjenicu člana 

5. BOŽICA VALENTIĆ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-156 

ŠTRIGOVA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE ŠTRIGOVA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - ŠTRIGOVA - DOM KULTURE - DVORANA LIJEVO, 
ŠTRIGOVA 103 imenuju se: 
 

1. TOMISLAV KOLMANIĆ, za predsjednika 

2. FILIP JAKOPIĆ, za člana 

3. ĐURĐICA LONČARIĆ, za članicu 

4. PETRA ŠINKO POSEL, za članicu 

5. IRIS BURJEK, za članicu 

 

1. NIKOLA RISEK, za zamjenika predsjednika 

2. MATEJ KOVAČIĆ, za zamjenika člana 

3. EDVARD BREZOVAČKI, za zamjenika članice 

4. GABRIJEL SEVER, za zamjenika članice 

5. MATIJA HERJAVEC, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 


